[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	24.03.2025
	№
	60

                              г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О руководителе Гражданской обороны и председателе комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Губернатора Вологодской области от 16.09.2008 № 365 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Вологодской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить руководителем гражданской обороны Грязовецкого муниципального округа — главу Грязовецкого муниципального округа Головчак Наталью Николаевну.
2. Определить председателем комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Грязовецкого муниципального округа — главу Грязовецкого муниципального округа Головчак Наталью Николаевну.
3. Признать утратившим силу постановление главы Грязовецкого муниципального района от 12 января 2023 г. № 6 «О руководителе Гражданской обороны и председателе комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Грязовецкого муниципального округа».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               Н.Н. Головчак

image1.png